香港港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TA YANG GROUP HOLDINGS LIMITED

大洋集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1991)

自願公告

成功的投標結果

本公告乃由大洋集團控股有限公司（“本公司”，連同其附屬公司，統稱為“本

集團”）發佈的自願公告。

茲提述本公司於2018年10月8日，2018年10月19日及2019年2月28日發佈的有關成

立合資公司以參與各種基礎設施投資項目的公告（“公告”），誠如該等公告所

披露，本公司透過全資附屬公司大洋同創（成都）新能源有限公司持有雲投基礎

設施投資有限公司35％股權（“合資公司”）。

本公司董事（“董事”）會（“董事會”）欣然宣佈，於二零一九年五月二十日，

合資公司接獲中標通知書，正式中標由成都科蓉城市投資有限公司（“成都科

蓉”）委託四川中砝建設諮詢有限公司通過競爭性磋商方式授予的《2019年推進

民生服務和重大產業領域項目建設社會資本選擇項目》（“項目”）。成都科蓉

是由成都市溫江區國資金融工作辦公室全資擁有的投資平台公司。

根據公司可得到的資料，項目總投資估算約為人民幣 20 億元(以立項批復金額為

准)(含道路交通、市政管網、景觀綠化、農田水利、河渠生態治理等領域項目)。

該項目的實施主體將由合資公司與成都科蓉共同出資組建，其中合資公司持股

80%，成都科蓉持股20%，以推進合作項目的融資、投資、建設和管理等相關工作。

該實施主體亦將負責施工圖設計、招標工程量清單及控制價編制、招標全過程、

施工過程管理。

於本公告日期，本公司尚未就該項目訂立任何正式協定，亦未協定有關該項目的

任何條款或時間表。由於上述項目存在不確定性，股東及潛在投資者於買賣本公

司證券時務請審慎行事。倘任何有關項目的交易得以落實，構成本公司須予公佈

的交易，本公司將於適當時候遵守上市規則的有關規定另行刊發公告。

                                                       承董事會命

大洋集團控股有限公司

                主席兼行政總裁

                    施琦

成都, 2019年5月21日

於本公告日期,董事會由三名執行董事施琦女士、趙昂先生及程宏先生; 三名非執行董事

高峰先生、韓磊先生及施偉倫先生; 以及三名獨立非執行董事胡德光先生、張力涓女士及

張世文先生組成。